
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  №1»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

  

НАКАЗ 

 

Харків 

 

02.09.2024                                                                                 № _ 126-о_ 

Про призначення вихователями  

та затвердження графіку роботи вихователів 

на 2024/2025 навчальний рік 

У зв’язку з початком 2024/2025 навчального року та з метою 

забезпечення виховного процесу в КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ (далі – КЗ «ХСШ №1» ХОР) 

НАКАЗУЮ:  

1. Призначити вихователів шкільного підрозділу по групах: 

І група  – Дмитрієва Олена Яківна 

 

ІІ група -   Біла Лариса Володимирівна 

Харченко Ганна Анатоліївна  

ІІІ група –    Дрозд Сергій Олександрович  

   

2. Вихователі несуть відповідальність за роботу у групах згідно з 

функціональними обов’язками.  

3. Затвердити графік роботи вихователів станом на 02.09.2024 рік (додаток 1). 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи КРАТКУ О.А.  

 

Директор закладу      О.КАРАСИК 
 



Додаток 1  

до наказу від 02.09.2024 № 126-о 

 

ГРАФІК  

роботи вихователів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1»  

на 2024/2025 навчальний рік  
   станом на 02.09.2024 

 

№ 

з/п 

П.І.Б. Кількість 

годин 

група 

(класи) 

 

понеділок вівторок середа четвер п’ятниця 

 

1. 

Дмитрієва О.Я. 15 І 

(4, 5, 6кл)  

 

15.30-18.30 

 

15.30-18.30 

 

15.30-18.30 

 

15.30-18.30 

 

15.30-18.30 

 

2. Харченко Г.А. 

 

6 ІІ 

(7, 8, 9кл) 

 

   16.00-19.00 

 

16.00-19.00 

 

3. Біла Л.В. 9 16.00-19.00 

 

16.00-19.00 

 

16.00-19.00 

 

  

4. Дрозд С.О. 11 ІІІ  

(10, 11кл) 

 

17.00-19.00 

 

17.00-19.00 

 

16.30-19.00 

 

17.00-19.00 

 

16.30-19.00 

 

  

 

 

 

 


